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ÖNCEKİ GENEL 
BAŞKANLARIMIZDAN
ALTAN ÖYMEN’E
SAYGI VE MİNNETLE…

“YEMYEŞİL DALLARI OLAN, ÇİÇEK AÇAN,
MEYVE VEREN BİR AĞAÇ GİBİ AYAKTA ÖLDÜ;

Genel Başkanımız Özgür Özel, önceki Genel Başkanlarımızdan Altan Öymen’in 
Türkiye Büyük Millet Meclisi’ndeki veda töreninin ardından genel merkezimizde 
gerçekleştirilen cenaze törenine katıldı.

“Zor bir veda için buradayız. Bir baba, kardeş, Genel Başkan uğurlanıyor. Yaşayan 
bir hafıza, ayaklı bir kütüphane, nezaketin, centilmenliğin adeta ansiklopedisini 
uğurluyoruz burada. Ne zaman zor bir karar arifesinde kendisine akıl danışsam o 
kadar beklenmedik, o kadar farklı bir açıdan, o kadar sanki tarihin imbiğinden 
tecrübelerle süzülüp de damlamış bir özü avucumun, zihnimin içine koyuverirdi ki.  
En zor kararlarda da en kolay görünen kararlarda da hep danışmaya çalıştım. Her 
aradığımda yaşam enerjisi, çalışma ve başarma motivasyonu, partinin tarihine 
saygı ve otomatikman başarmaya dair yeni bir sorumluluk hissettim.”

 SON ANINA KADAR HEPİMİZE UMUT VEREREK AYAKTA DURDU”



Video için Tıklayın!

“Nezaketin, umudun, çalışkanlığın yanında inanılmaz bir disiplini, inanılmaz bir parti disiplini vardı. 
Genel Başkanlığı döneminde İstanbul’daki ilk programı bitiyor, eşlik ediyorlar kendisine otele 
kadar. Asansörün kapısı açılıyor. Binmiyor, geri dönüyor. Onlar da şaşırıp dönüyorlar. Bir yerden 
sonra soruyorlar. ‘Siz partililiğin gereğini yaptınız ve Genel Başkanınızı yolcu ettiniz. Ben de 
centilmenliğin gereği olarak gecenin bu vaktinde iki hanımefendiye uğurlamak için eşlik 
ediyorum.’ Parti üyeliğinin 75’inci yılını kutlamak üzere aramıştım. 14 Mayıs’ta parti iktidardan 
düşüyor ve çok partili rejim başlıyor. İsmet Paşa bunu hazmediyor ve bir başarı olarak görüyor. 
Ama genç Altan Öymen ‘Şimdi partiye sahip çıkma zamanı’ diyerek ertesi gün partiye 
kaydoluyor. Tam 75 yıldır partinin üyesi, 75 yıldır gazeteci, 75 yıldır tam bir nefer hangi görevde 
olursa olsun. Yeniden kurduğu ANKA, direnişimizi ülkeye duyuruyor.”

“TAM 75 YILDIR ÜYE, GAZETECİ, TAM BİR NEFERDİ”

“Öyle ayakta ölen bir ağaç ki; daha 9 Haziran günü köşe yazısı yazmış, iki hafta önceki mitingin 
telefonda kritiğini yapmış. Çiçek açan, meyve veren bir ağaç gibi ayakta öldü. Son anına kadar 
hepimize umut vererek ayakta durdu. Halkçı Liseliler ‘Parti ile ilgili ne okuyalım?’ deyince ‘Altan 
Öymen okuyun’ diyorum. Çünkü onu okuyanın daha sonra gönlünün bir başka partiye düşmesi 
mümkün değil. ‘31 Mart akşamı, gençler bir seçim daha kalmaya karar verdiler dediniz ve önceki 
Genel Başkanlarına gösterilecek en büyük vefanın partiyi birinci parti yapmak olduğunu 
söylediniz ya genel seçimlerde de vefanızı göstermenizi bekliyorum.’ Altan Öymen’e, Altan 
Abi’ye, Altan Baba’ya, canımız Genel Başkanımıza vefamızı ilk seçimlerde onun, bizim ve 
Atatürk’ün partisini birinci parti ve iktidar yaparak göstereceğiz.”

“YEMYEŞİL BİR AĞAÇ GİBİ SON ANA KADAR BİZE UMUT VEREREK AYAKTA DURDU”
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Genel Başkanımız Özgür Özel, önceki Genel Başkanlarımızdan Altan Öymen’i İstanbul 
Zincirlikuyu Mezarlığında son yolculuğuna uğurladı ve defin töreninin ardından konuştu.

“Çok önemli bir değeri; her gün bir şey öğreten ve varlığıyla hepimize, partimize güç veren birini 
kaybettik. Biraz önce mezarının üzerine çiçek dikiliyordu. Hatırladım. Şöyle demişti: ‘Bizim 
memlekette bir adamın eli çiçek kokuyorsa derler ki; yakalayın şunu çiçekleri koparmış. Ne 
biliyorsun, belki de dikmiştir.’ Hem masumiyete olan inancını hem de önce iyiyi düşünmeyi 
öğütlerdi. Çok söylenir ‘Yeri dolmaz’ diye gidenlerin ardından. Hakikaten ne partide, ne Türk 
basınında yeri dolmaz bir ismi burada bırakıyoruz. Allah rahmet eylesin. Bir kez daha partimiz ve 
ailesi adına bu kadar yürekten taziyelerini ileten herkese biz de yürekten teşekkür ediyoruz.”

“NE BİLİYORSUN?
BELKİ KOPARMAMIŞ, DİKMİŞTİR”
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Trabzon’da “Millet İradesine Sahip Çıkıyor” 
mitingine katıldı.

“Erdoğan’a biri bu meydanı göstersin. Taşımadan, zorlamadan nasıl iğne atacak 
yer kalmamış, ey Erdoğan gör bakalım; Trabzon ne olmuş? Diyorlar ki ‘Erdoğan 
istifa…’ Bu taraf da ‘Diplomasız Erdoğan…’ Geçen sefer bu meydanın üçte ikisi 
kadar kalabalık varken ‘68 bin kişiyiz’ dedin ya ey Erdoğan. Bu meydanda 120 bin 
kişiyiz ve diplomanı sorguluyoruz Trabzon olarak. Trabzon bu şehrin iyiliği için 
teşvik istiyor. Bir yanda dünya kadar HES ruhsatı derelerin başında, bir yanda 
yüzde 75’i maden sahası olmuş durumda. İzmir’de Körfezi temizlik yetkisi onlarda 
olmasına rağmen, Büyükşehir bizde diye suçu bize atanlara soruyorum. 
Büyükşehir de sizde, ana iktidar da. Araklı’daki kokunun müsebbibi kim şimdi 
Allah’ın adamı? Son geldiğimde dört milletvekiliniz vardı AK Parti’den, dört de 
bakan sekiz, büyükşehir dokuz, Ortahisar 10. 10 Trabzonlu AK Partili Trabzon’a bir 
hafif raylı sistem yapamadı. Bir Trabzonlu CHP’li İstanbul’a 10 tane metro yaptı.”

“
BEYAZ 
TOROSLARIN YERİNİ 
AK TOROSLAR ALDI,
BUNLARA DA TESLİM
OLMAYACAĞIZ
”

https://x.com/herkesicinchp/status/1946850115521777833?s=46


“İktidarın yol verdiği yabancı kartel, fındıktan parayı kazanıyor, fındık üreticimizi 
de perişan ediyor. 11 yıldır gelir desteğini artırmadılar. Don oldu; çayı vurdu, fındığı 
vurdu. Fındıkta 250 liranın altında bir taban fiyat zulümdür, ölümdür. İki kere 
verdik, reddettiler; Çay Kanunu yok, taban fiyat yok. Alım fiyatı 25 lira, üretici daha 
düşük fiyatlara satmaya zorlanıyor. İsmet Paşa’nın, Cumhuriyet Halk Partisi’nin 
Trabzon’a, Rize’ye armağanı çaya sahip çıkacağız. Hemşeriniz üreticiye eski 
günlerini yaşatacak.”

“HEMŞEHRİNİZ ÇAY VE FINDIK ÜRETİCİSİNE ESKİ GÜNLERİNİ YAŞATACAK”

“Normalde kuyumcu çırakları olur. Sizin kayyımcı çırağı var. 19’unda gözaltı, 
23’ünde tutuklama. İBB’ye kayyım atanacak, seçilemedikleri yere Adil Efendi, 
‘Adaletsiz Adil’ paraşütle oturacak. Çıkmış diyor ki ‘CHP bu meydana çağrı yaptı, 
kalabalık toplayamadı.’ Kayyımcı çırağı, görüyor musun kalabalığı? Trabzonlu 
olacaksın, Trabzon’un evladı İstanbul’u üç kere kazanacak, sen darbeyi bekleyip 
onun yerine talip olacaksın. Allah kimseyi kendi memleketinde tarihin en büyük 
mitinginde bu hale düşürmesin. Trabzonlu mert olur, düşmanı sendelese koluna 
girer ayağa kaldırır. Senin gibi yapmaz utanmaz adam.”

“KAYYIMCI ÇIRAĞI, GÖRÜYOR MUSUN KALABALIĞI?”

“Yıllardır oyunuzu, verginizi alan ama hizmete gelince Trabzon’u unutanlar var. 
Erdoğan ‘Halkın içinden geldik’ dedi, fildişi kuleleri sevdi. ‘Erdemliler Hareketi’ diye 
kurdukları AK Parti zenginler kulübüne, ‘Aşırı Kibrin Partisi’ne dönüştü. Trabzon 
bu demokrasi tanımazların düşen maskelerini gördü. Ülkemiz bu iktidarın elinde 
geriye gidiyor, ekonomi dibe gidiyor. 2002 yılında en düşük emekli maaşı, 8 
çeyrek altın alıyordu. Şu anda 2,5 çeyrek altın alıyor. Asgari ücret, 7 çeyrek altın 
alıyordu. Şimdi 3 çeyrek alıyor. En düşük memur maaşı 14,5 çeyrek altın alıyordu. 
Şimdi 6,5 çeyrek altın alıyor.” 

“’HALKTAN GELDİK’ DEYİP AŞIRI KİBRİN PARTİSİ’NE DÖNÜŞTÜLER”
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“AK Parti geldiğinde bir kilo kıyma 4,5 liraydı, şimdi 860 lira. 200 kat artmış. Kira 
160 kat. Son 10 yılda bile 13,5 kat artmış. Emekliye 16 bin, asgari ücretliye 22 bin 
lira; kira 25 bin lira. Evde otursa aç kalacak, karnını doyursa sokakta kalacak. Üç 
kişiden biri, 10 gençten dördü işsiz. 4,7 milyon genç; ne okulda, ne işte. Avrupa’da 
yüzde 6 olmuş, tasadalar. Bizde yüzde 30. Emeklilere 16 bin 800 lirayı reva 
görüyor, asgari ücrete zam yapmıyorlar. Kanun tekliflerimizin, grev kararı alan 
sendikaların arkasındayız.”

“SONUNA KADAR MÜCADELE EDECEĞİZ”

“Miting olur, polis çalışır. Eylem olur, polis çalışır. Seçimde çalışır, pandemide 
çalışır, maçta çalışır. Ama fazla mesai yok, izin yok, saygı yok. Sonra da hak 
arayanın karşısına dikerler vatanın iki evladını. Polise de bekçiye de jandarmaya da 
sahil güvenliğe de hakkını istiyoruz. CHP gelecek, seçim akşamı polis ile gençler el 
ele halay çekecek.”

“SEÇİM AKŞAMI POLİSLE GENÇLER EL ELE HALAY ÇEKECEK”

“LGS sınavından 719 birinci çıkmış, geçen senenin iki katı. ‘LGS’den pis kokular 
gelmiyor, CHP’li belediyelerden geliyor’ diye iftira atan, koklayarak yolunu bulan 
Milli Eğitim Bakanı, paçandan aktı. İmam hatip düşmanlığı yapacağım diye kimse 
kul hakkına girmesin. Sanki imam hatip öğrencileri AK Parti’nin tapulu malıymış, 
sanki onların da geleceği kararmıyormuş gibi. Yoksula, emekliye, emekçiye, 
öğrenciye sahip çıkmaya ihtiyaç var. Biz yapacağız, Ekrem Başkan yapacak.”

“BÜTÜN ÖĞRENCİLERE DE EKREM BAŞKAN SAHİP ÇIKACAK”

“Gazze’de bir haftada 396 sivil daha öldü. Filistin meselesine üçüncü Genel 
Başkanımız, Başbakan Bülent Ecevit‘in samimiyetiyle, Deniz Gezmiş ve 
arkadaşlarının cesaretiyle yaklaşıyoruz. Bunlar ise İsrail ile ticaretin tamamen 
kesilmesi, Filistin topraklarında suç işleyenlerin yargılanmasını içeren eylem 
planına imza atmadan kaçtı. Türkiye, Suriye, bütün Orta Doğu için demokratik 
kapsayıcılığı savunuyoruz. Erdoğan mezhepçilik çatısını kurmaya çalışıyor, 
ümmetçilikten bahsediyor. Orta Doğu’da istikrar demokrasiyle, barışla, bilimle, 
Suriye’nin birliğini savunarak olur.”

“İSRAİL’E KARŞI EYLEM PLANINI İMZALAMADAN KAÇTILAR”

“Mehmet Şimşek, güya gidecekmiş. Darbecilikten emekli olunmaz, hesap 
soracağız. Tam dört ay geçti. Üç-beş kibirli, yetkiyi saraydan alan, milleti 
tanımayan savcının yaptıklarıyla, Türkiye adalet tarihinin en büyük kara 
deliklerinden biri oluştu. Aileleri, adaleti, ülkenin geleceğini ve milyarları yutuyor. 
Hepimizden 70’er bin lirayı, 10’ar çeyrek altını yuttu. Trabzon’un evladı İmamoğlu 
ise boğazında takıldı. Erdoğan’a, yargıdaki aparatlarına sesleniyorum: 
Arkadaşlarımız kolay lokma değildir, yutamazsın.”

“DARBECİLİKTEN EMEKLİ OLUNMAZ, HESAP SORACAĞIZ”
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“‘560 milyarlık yolsuzluk’ dediler, altı yılda toplam bütçe 490 milyar çıktı. 
‘Bavullarda para var’ dediler, kendi aldıkları jammerlar çıktı. ‘İmamoğlu’nun lüks 
araçları var’ dediler, MHP’lilerin çıktı. ‘Kasada para var’ dediler, mühür çıktı. TRT, 
yalandan dolar yayınladı. Manavgat’ta ‘Baklava kutusu var’ dediler, baklava 
kutusundan AK Parti’nin kumpası, ampulü çıktı. Ekrem Başkan, Akçaabat’ın Cevizli 
köyünden Ekrem İmamoğlu. Maçkalı Murat Çalık’a zulüm sürüyor. Hasan Akgün; 
Araklı’nın gururu, içeriye attılar.”

“DÖRT AYDIR İDDİANAMEYE TEK SATIR YAZAMADILAR”

“19 Mart darbe sürecinin yürütücüleri; milleti evladıyla, eşiyle, nakille, malına 
çökmekle tehdit edenler gördük ki profil resimlerine beyaz Torosları koydular. 
Karşı çıktık. Hesabını kapattı. Ama halen görevde. Nasıl geçmişte biri beyaz 
Toroslara sarıldıysa, bugün de Tayyip Erdoğan görevlendirdiği savcılarıyla AK 
Toroslara sarılmıştır. Bugün Çağlayan’da AK Toroslar çetesi vardır. Onlara da 
teslim olmayacağız. Şikayet edeceğiz. HSK, bu çeteyi dağıttı dağıttı. Dağıtmadı, 
göz yumanlardan da hesap soracağız.”

“GÖZ YUMANLARDAN DA HESAP SORACAĞIZ”

“‘27 milyon imza toplayacağız. Görev sizindir’ dedik. Lüleburgaz eski İlçe 
Başkanımız Zevcan Acar Başkanım 20 bin imza getirdiler. Geçen gün de dediler ki 
‘İstanbul’da bir kızımız var. Adını pek sevmiyorsun; Yeliz.’ Dedim ki ‘Ben gerçek 
Yelizleri çok seviyorum.’ Bir başına 10 bin imza toplamış. Ülkeyi hep birlikte 
kurtaracağızCumhuriyet Halk Partisi 0,5 puan daha ilerledi, AK Parti yüzde 28,4’e 
geriledi. Ekrem Başkan’a inananlar üç puan daha arttı. Bu ay da mücadeleden 
alnımızın akıyla çıktık.”

“AK PARTİ YÜZDE 29’UN DA ALTINA GERİLEDİ”
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 NAZİ ALMANYASINDA OLUR”
“MURAT ÇALIK’I HASTANE HASTANE GEZDİRMEK,

Genel Başkanımız Özgür Özel, Beylikdüzü Belediye Başkanımız Mehmet Murat 
Çalık’ın ailesini İzmir Şehir Hastanesi’nde ziyaret etti.

“Bölüm başkanı değerli hocamız herkesle temas eden bir siyasetçi olarak 
hematoloji kliniğine girip çıkmamın riski artıracağı bilgisini benimle paylaştı. 
Bunun üzerine görüşme hakkımı annesine devrettim. Sağlık emekçilerinin gereğini 
yaptıklarına ben iknayım. Bir yerlerde bir kötücül akıl var ama bunun hematoloji 
kliniğine hakim olduğunu kimse söyleyemez. Kimseye hakkımızı yedirmeyiz ama 
haksızlık yapmak da işimiz değil. O git-gel ‘Nazi Almanyası’nda olur. Düşman 
hukukudur. Hesabını verecek olanlar AK Toroslar çetesidir. Hakimler Savcılar 
Kuruluna şikayet edeceğim. Sonuna kadar tepesindeyim.”

https://x.com/herkesicinchp/status/1946961620661678511?s=46


H A F T A L I K E -BÜLTEN

9

“MEMLEKETİN ÇIKARI
AK PARTİ’DEN KURTULMAKTIR”
Genel Başkanımız Özgür Özel, Trabzon’da basın mensuplarının sorularını 
yanıtladı.

“Biz meydanlarda milyonlarız da Tayyip Erdoğan yüzde 29’la kaldı. Bunu aşmak 
için; ‘Biz üçlü ittifak olduk.’ Bu meselenin siyaset üstü bir şekilde ve Türkiye’nin 
çıkarlarını gözeterek yürümesi lazım. Şehit annelerinin ve gazilerin 
hassasiyetlerine dikkat etmek lazım. Türkiye Cumhuriyeti devletinin onurunu 
korumak lazım. Bu işe taraf olanın da gururunu kırmamak lazım. Diyarbakır’da 
demokrasi ve İstanbul otokrasi olur mu? Bu sorunu çözeceksek Türkiye’yi 
demokratikleştirerek çözeceğiz. Ama Sayın Erdoğan’ın bir ittifak kurmak amacı 
olduğu anlaşılıyor. Memleketin çıkarı AK Parti’den kurtulmaktır. Bir gün iktidarda 
kalmasına katkı sağlayan ülkeye en büyük kötülüğü yapar, millet AK Parti ile onu 
da siyasetin mezarlığına gömer.”



Video için Tıklayın!
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“İZMİR’İ DUYAN, ONA CEVAP VEREN ÇİZGİMİZİ BUNDAN SONRA DA SÜRDÜRECEĞİZ”
Genel Başkanımız Özgür Özel, İzmir Buca Ceza İnfaz Kurumu’nda İzmir İl Başkanımız Şenol 
Aslanoğlu ve Önceki İzmir Büyükşehir Belediye Başkanımız Tunç Soyer’i ziyaret etti. 

“İzmir’in gösterdiği dayanışmadan, ilk andan itibaren tereddütsüz kendilerine sahip 
çıkmamızdan duydukları memnuniyeti ifade ettiler. Bu süreçte İzmir’de ilk amacımız; yargı 
süreci ile ilgili örgütümüz, arkadaşlarımız, İzmir Büyükşehir Belediyesi arasındaki eşgüdümü, 
partinin birlik ve beraberliğini sağlamak. İnşaat maliyetlerinin 10 kat arttığı öyle talihsiz bir 
dönem yaşandı ki. Bu mesele iktidar tarafından ‘Cumhuriyet Halk Partili yöneticiler, vatandaşı 
dolandırmaya çalıştı’ gibi bir haksız, iğrenç iftiraya dönüşmüş durumda. Oysa İzmir’de kentsel 
dönüşüme hükümet sırtını dönmüştü.” 

“ÖZELEŞTİRİ YAPMAK DURUMUNDAYIZ”
“İstanbul Esenyurt’ta 30 bin konut mağduru var. Onların yüzüne dönüp bakan, bundan utanan 
bir AK Partili yok. ‘Deprem bölgesinde 650 bin konutu bir yılda yapacağız’ dediler, üç yılda 
verdikleri sözün yüzde 35’ini tutabildiler. Aynı şeyin İzmir’deki ölçeğinde vatandaşların 
mağduriyeti, sanki bir dolandırıcılığa teşebbüs gibi ifade ediliyor. Arkadaşlarımızın iyi niyeti ile 
ilgili bir şüphemiz yok. Ama mağduriyete AK Parti’nin Esenyurt’ta yaptığı gibi sırt dönemez ya 
da bir Murat Kurum pişkinliği ile davranamayız. Özeleştiri yapmak durumundayız. Bu 
kooperatiflerin mutlaka tamamlanması gerekiyor.”

“BU KONUDA TAVİZSİZİZ”
“Biz İzmir’i seviyoruz, İzmir bizi seviyor. İzmir fırsatçıları, riyakârları biliyor. Bizim de İzmir’in 
beklentisine en iyi şekilde cevap vermek boynumuzun borcudur. Bundan sonra Cumhuriyet 
Halk Partililerden tek ses ve ortak mücadele duyulacak. Bu konuda tavizsiziz. Cumhuriyet Halk 
Partisi’nin kurumsal kimliğine zarar verebilecek her türlü çabaya karşı da öyle. Ortaya çıkan ve 
olası mağduriyetlerin giderileceği, arkadaşlarımızın da bir cadı avıyla hak etmedikleri 
suçlamalarla karşılaşmayacakları bir süreci hep beraber tamamlamayı umuyoruz.”

“TUTUKLAMALARI KAİDE HALİNE GETİREN SİZSİZİNİZ”
“Çok değerli hocalar diyorlar ki ‘Bir masum boşu boşuna içeride tutuklu olacağına bırak 99 
suçlu dışarıda gezsin.’ Ama maalesef Sayın Erdoğan bir değerlendirme yapıyor, ‘Şu süreç 
başarılı olursa kayyımlar, tutuklamalar istisna olacak’ diyor. Bunu kaide haline getiren siz ve 
gözü dönmüş siyasi mücadelenize alet ettiğiniz yargı aparatlarınız. İzmir’de de çok sayıda 
tutuklama yapılması yanlış. Ama birkaç hafta içinde iddianamenin yazılmış olması çok 
kıymetlidir. Hızla tensip tutanağının düzenlenip duruşma gününün verilmesini, 
arkadaşlarımızın tutuksuz yargılanmaya başlanmasını umut ediyoruz.”

https://x.com/herkesicinchp/status/1947563317439979804?s=46
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Genel Başkanımız Özgür Özel, İstanbul Kartal’da gerçekleştirilen “Millet 
İradesine Sahip Çıkıyor Mitingi’ne” katıldı.

“Milletin derdiyle dertlenmeyen, kendi menfaatini milletin menfaatinin önüne 
koymuş birileri kendinden sonra gelecek Cumhurbaşkanı’na, yüzleri güldürecek 
olana; işsizliği bitirecek, maaşa zammı yapacak, vergide adaleti getirecek, 
hırsızdan, yolsuzdan hesap soracak olana darbeye kalkıştılar. Zaten kötü olan 
ekonomi iyice dibe battı. Maalesef Türkiye yoksullukta Avrupa’da, gıda 
enflasyonunda ve sığır ithalatında dünyada birinci. Ama adalet sıralamasında 
117’nci. Adalet doğru terazi gibi tartmayınca, hiçbir taraf düzelmiyor. Kimsenin iki 
yakası bir araya gelmiyor. Ne gençler ne belli yaştakiler mutlu.”

“Şimdi Kartal’ın evladı, Parti Meclisi Üyemiz Baki Aydöner kardeşimi bu iftira 
çetesi Aziz İhsan Aktaş suçluyor. Baki diyor ki ‘Ömrümde görmedim, 
konuşmadım, tanımam.’ Aziz İhsan Aktaş diyor ki ‘Gürkan Dölekli var, benim 
ortağım. Onla ilişki kurdu.’ Bu Gürkan Dölekli, Mehmet Şimşek ile İngiltere’de 
fotoğraf çektiren. Bunun bırak emekliyi, 10 emekli birleşse gidip bir gece 
kalamayacağı lüks oteli var. Hafta sonu Tayyip Erdoğan, bütün milletvekilleri, parti 
yöneticileri ile gitti, orada kamp yaptı. Kendileri kampı o iftiracıların otelinde 
yapıyorlar. O adama, bizim arkadaşlara iftira attırıyorlar.”

BÜYÜYORUZ, GÜÇLENİYORUZ”

“KAMP YAPTIKLARI ADAMA İFTİRA ATTIRIYORLAR”

“AK PARTİ’DEN AYRILANLAR 300 BİN,
CUMHURİYET HALK PARTİSİ’NE
KATILANLAR 500 BİN ARTTI;
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“Kampta bir milletvekili, Erdoğan’a verdiği sözü hatırlatmış; ‘Sokağa çıkamıyor, 
asgari ücretlinin yüzüne bakamıyoruz. Yılda dört kere bile yapabiliriz, demiştiniz; 
hiç olmazsa temmuzda asgari ücrete zam yapılsa.’ Tayyip Bey hiç oralı olmamış. 
Utanan AK Partili milletvekillerine sesleniyorum: Bu yolun sonu yol değil. Bırakın o 
partiyi, onurunuzla istifa edin. Ayıba ortak olmak istemeyenleri baba ocağına 
davet ediyorum. Altı ayda AK Parti’den ayrılanların sayısı 300 bine, Cumhuriyet 
Halk Partisi’ne katılanların sayısı 500 bine yakın. Büyüyoruz, güçleniyoruz.”

“BIRAKIN O PARTİYİ, ONURUNUZLA İSTİFA EDİN”

“Bu ülke maalesef adaleti mumla arayanların ülkesi haline geldi. Mattia Ahmet 
Minguzzi, Kartal’dan gelip de Kadıköy’de pazarı gezerken katledildi. Adaletin 
geleceği günler için söz veriyoruz. 11 yaşında Rabia Naz’ı katletmişlerdi. Babası 
Şaban Vatan, yedi yıldır bir belediye başkanının oğlunun, kızını katlettiğinin örtbas 
edildiğini söylüyordu. Acılı babayı hapse koydular. Bütün mağdur ailelere söz 
verdik; bu düzen değişecek, halkın iktidarı gelecek ve Rabia Naz’a da Soma’ya da 
adalet gelecek.”

“SOMA’YA DA RABİA NAZ’A, MATTİA AHMET’E DE ADALET GETİRECEĞİZ”

“Muhalefete bu kadar baskı yapanlar Hatay’ın Hassa Belediyesi’ne, Malatya’ya, 
dünya kadar yolsuzluk dosyasına bir kenardan olsun bakmıyor. Malatya’da şimdiki 
büyükşehir AK Partili, öncekine söylüyordu. Hatay Hassa’da ise önceki Belediye 
Başkanı Mehmet Karataş, mevcut AK Partili Belediye Başkanı Selahattin Çolak için 
diyor ki; ‘İlçeyi soydu.’ Erdoğan’a sesleniyor; ‘Bir adam yumurta, tavuk çalsın; aynı 
gün içeri atarsınız. Koca belediyeyi soydular, niye harekete geçmiyorsunuz?’ Ey 
Erdoğan, bak burada gizli tanık yok, iftiracı yok. Ben değil, senin belediye 
başkanın söylüyor. Kimse parmağını kıpırdatmıyor.”

“EY ERDOĞAN, BUNLARI SENİN BAŞKANIN SÖYLÜYOR”

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

https://x.com/eczozgurozel/status/1945907677952930216?s=46
https://x.com/herkesicinchp/status/1945775580051357720?s=46
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“Davalarda büyük zulümler var. Çağırıyor, ifade alıyorlar, sonra da diyorlar ki 
‘Benim dediğim ifadeyi ver. Silivri’ye gitme, çocuklarının yanına var.’ ‘İftira 
atamam’ deyince ‘O zaman iyi yolculuklar.’ Cezaevlerini biliyor; nakille, 40 yerine 
60 kişi yatılan yere, 600 kilometre öteye yolluyor. Babayı oğluyla tehdit edip, oğlu 
hapse koyuyorlar. Her gün önüne iftiraname sürüyorlar. Ve buna direnen 
kahramanlar var. Bunları yapan bir yapı ama içlerinde biri var. Uyardım, dinlemedi. 
Zulme devam ediyor. Babadan, dededen kalan 60 yıllık şirketlere gözünün yaşına 
bakmadan el koyuyor, mala çöküyor.” 

“GÖZÜNÜN YAŞINA BAKMADAN MALA ÇÖKÜYOR”

“Baktım, profil fotoğrafında masasının üstüne beyaz Toros... ‘Ey Erdoğan, nasıl 
arkasında duruyorsun?’ dedim. ‘HSK, görmüyor musun? Utanılacak bir şeyle nasıl 
övünüyor?’ dedim. Akşamüstü Fatih Sultan Mehmetimizin türbesinin resmini 
koymuş. Bre hadsiz, Fatih’i koyup da pisliğini mi örteceksin? O Fatih 19 yaşında 
Manisa’da babasının vefat haberini duyunca iki dizi üstüne çöktü, üç Kulhuvallah 
ve bir Elham okudu, beyaz atının üstüne atladı ve arkadaşlarına dedi ki; ‘Beni 
seven arkamdan gelsin.’ Şimdi o sözü Ekrem Başkan söylüyor, peşinden Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün partisini iktidara taşımaya var mısınız?”

“YÜRÜMEYE VAR MISINIZ?”



SİZE Mİ BIRAKACAĞIM ARKADAŞLARIMIN HAYSİYETİNİ?”
“87 SOMA DAVASI TAKİP ETMİŞİM BEN,

Genel Başkanımız Özgür Özel, Silivri Cezaevi’nde Cumhurbaşkanı Adayımız ve İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanımız Ekrem İmamoğlu’nun duruşmasına katıldı, ardından 
tutuklu yargılanan CHP’li isimleri ziyaret etti.

“Bir gün gelecek buradan Ekrem Başkan’ı, arkadaşlarımızı alacağız ve iktidara doğru 
yürüyüşümüzü sürdüreceğiz. O güne kadar da büyük bir kararlılıkla, umutla ve inatla adaleti 
talep etmeye devam edeceğiz. Mahkeme Akın Gürlek’in kendi kendine yarattığı mağduriyete 
aslında geçit vermedi. Ekrem Başkan, hedef gösterme yönünden beraat etti ama tehdit 
suçundan iki aylık bir ceza verdiler. Bu kadar organize kötülüğün içinde siyasi yasak 
meselesinin çıkmaması olumlu. Ama üç suçlamadan ikisinden ceza verilmesi son derece 
ayıplı. Ekrem Başkan zaten ‘Burada yargılama mı yapılıyor?’ gözüyle bakıyor meseleye.”

“BUGÜNÜN KUDRETLİLERİ İLERİSİNİ DÜŞÜNSÜN,
BU ZULMÜ YAPANLARIN YARIN BURADA YARGILANMAYACAĞININ GARANTİSİ YOK” 
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“RÜYANIZA GİRERİM…”
“Onun malına çök, bunun malına çök. Ne diye yetiştirdiler sizi? Nasıl vereceksin hesabını? 
Millete bu çektirilir mi? Bir gün çıkarım, isim isim, tane tane anlatırım. Kâbusunuz olur, 
rüyanıza girerim arkadaş. 87 Soma davası takip etmişim. Niye? O 301 eşin, ananın, 
babanın; 130 çocuğun içeride yanan babasının adalet talebi yerde kalmasın diye. Ben size 
mi bırakacağım arkadaşlarımın namusunu, haysiyetini? Biz çalmadık, çaldırmadık. Bir tane 
çıktı baklavacı. Bastık ensesine tokadı. Arkasında da durmadık. Sonra ne çıktı? kumpas 
kurdurmuşsunuz. Baklavanın üstünden Altı Ok yapışmadı ama ampul çıktı. Bu dava boş.”

“TALİMATLANDIRDIKLARI GİBİ SONUÇ ÇIKARAMADILAR”
“Ekrem Başkan, ‘Anlatın Genel Başkanım, millet versin kararını’ dedi. Onu ifade edeyim: 
İdari yargıda diploma iptal davasıyla ilgili yapması gerekeni yaptı diye heyeti 
dağıttılar.  Büyükçekmece’de bin gündür beşinci kez savcı mütalaa vermiyor ki dava 
bitmesin diye. Ahmak davası istinafta, halen görülmüyor ki ‘Yargıtay’a gidip de Yargıtay 
bozmasın.’  Dördüncüsü; bir kör kuruş bulunmadı operasyonda. İlk günler sanki çıkmış 
gibi gösterdiler, yaydılar. Hep stok video çıkmadı mı? O yüzden İstanbul mali şubenin 
başından iki gün arayla önce Başakşehir’e, İlçe Emniyet Müdürlüğü ve oradan Mersin’e. 
Çünkü işlerine geldiği gibi bir sonuç çıkartamadılar.” 

“DAVALAR O SALONDA GÖRÜLÜYOR…”
“Bir kere yargılama yapılacaksa Çağlayan Adliyesi’nde yapılacak. Niye Silivri’ye gelip de 
burada kampüsün içinde yapılıyor? FETÖ’cüler onu bir kumpas davasıyla Atatürkçüleri 
ordudan temizlemek için kurdular bu salonu. Bu olmayacak salonda bizim de 
arkadaşlarımızın nasibine yargılanmak ve cezalar almak düşüyor. Ama herkes bilsin ki, o 
FETÖ’cüler burada. Örneğin Ergenekon’un Hakimi Özese. Burada yargılandı, şimdi burada 
hapis yatıyor. O yüzden bugünün kudretlileri, şımartılmışlarının bu işin ilerisini düşünmeleri 
lazım. Bugün bize bu zulmü yapanların yarın burada yargılanmayacağının bir garantisi yok.” 

“AHMET ÖZER, CHP’Lİ OLMAKTAN TUTUKLU”
“Ahmet Özer’in 260 gündür boşu boşuna burada yattığı ortaya çıktı. ‘Terörist’ olmaktan 
beraat etti, tutuksuz. CHP’li olmaktan tutuklu, şimdi içeride. O dosyada Sayıştay emekli 
kontrolörü bilirkişi, ‘Ahmet Özer’in hiç suçu yok’ diyor. Adı Satılmış Büyükcanayakın olan 
bilirkişi dahi, ‘Olsa olsa Ahmet Özer’e görevi ihmal suçu verilir’ diyor. Onun da tutuklaması 
yok. Elinizi vicdanınıza koyun, lütfen artık bu hakkaniyetsizliği ortadan kaldırın. Ahmet 
Özer’in tutuklu olmasının savunulacak bir tarafı yoktur”

“TARİH YİNE BİZİ HAKLI ÇIKARACAK”
“Eninde sonunda yazmayacak mısın o iddianameyi, tel tel dökülmeyecek mi? Bugüne kadar 
şahsıma 43 dava açılmış. Birinin hakimine, savcısına laf etmiş miyim? Bir bu FETÖ'cülere 
yapıyordum. Bir de size. Tarih beni haklı çıkardı. Yine haklı çıkacağız. O zaman insan içine 
çıkabilecek misiniz? Hasta adamı kapı kapı gezdirip koymuşlar Metris’e. Zeydan Karalar’ı da 
buraya koydun. ‘11 yıl önce suç işlenmiş’ diyorlar. O zaman bu örgüt mü vardı? ‘Bırak 
Adana’da yargılanayım’ diyor. ‘Yok, rüşvete sokarım yine seni salmam.’ Lafa bak. Ekrem 
Başkan’a da diyor ki ‘İleride Cumhurbaşkanı olunca sen de beni yargılarsın.’”
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Pervin Buldan, Mithat Sancar ve Faik Özgür 
Erol’dan oluşan DEM Parti heyetini genel merkezimizde kabul etti. 

Genel Başkanımız Özgür Özel, Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu 
(KESK) Eş Başkanı Ayfer Koçak ve Eğitim-Sen Mali Sekreteri Ramazan Gürbüz’ü 
makamında kabul etti. 

Genel Başkanımız Özgür Özel, ikiz kardeşi Adil Kılıçdaroğlu’nu kaybeden önceki 
Genel Başkanımız Kemal Kılıçdaroğlu’nu arayarak Adil Kılıçdaroğlu’na rahmet, 
ailesine başsağlığı ve sabır dileklerini iletti.

Genel Başkanımız Özgür Özel, Trabzon İl Başkanlığımızı ziyaret ederek parti 
örgütü ile bir araya geldi. 

Fındık bahçesinde üreticilerle de bir araya gelip sorunlarını dinleyen CHP lideri 
Özel, basın mensuplarının sorularını yanıtladıktan sonra Yomra Belediye 
Başkanımız Mustafa Bıyık’ı da makamında ziyaret etti.

“ERDOĞAN’I KORKUTMA SUÇUNUN ZAMAN AŞIMI YOK”
“Dekanı da lise mezununa çevirdiler. Ekrem Başkan’ın davayı ayırmış 28 kişiden, 
tek başına onun diploma iptal davası için. 34 yıl sonra, 31 yıl önce aldığı diplomaya 
evrakta sahtecilik suçundan dava açıyor.  Çünkü acelesi var. Tam da suçüstü 
durumu budur arkadaşlar. Bu yaptıklarının hiçbirinden sonuç alamayınca döndü 
yine diplomaya. Türkiye’de insanlığa karşı işlenen suçta zamanaşımı uygulayan 
akıl, Erdoğan’a karşı işlenilen suçta ‘Zamanaşımı yok’ diyor. Suç; Erdoğan’a karşı 
üst üste dört seçim kazanma suçu. Erdoğan’ı siyaseten korkutma suçu, Erdoğan’ın 
uykularını kaçırma suçu. Bunun zamanaşımı yok.”

“AKIN A.Ş., ANAHTAR TESLİM YAPACAK”
“Siyasi yasak getirme… Akın Gürlek’in görevi o. İstanbul Başsavcılığı, İstanbul 
Üniversitesi’ne nasıl yazı yazıyor? 15 kere fakülte ‘Olmaz’ demiş. Yazıyor, ‘İptal et. 
Bu çeşitli kurumlara verilebilir.’ Parantez içinde ‘Yüksek Seçim Kurulu’ yazmış. 
Yüksek Seçim Kurulu, üniversite diplomasını bir şartla istiyor; Cumhurbaşkanı 
adayıysanız. Ekrem İmamoğlu’nu Cumhurbaşkanı adaylığından etme görevini 
götürü usul ile almış. İster diplomayı iptal ettirerek, ister ahmak davasından, ister 
‘Beni, ailemi tehdit etti’ diye yap. İstinaftan onaylat ama Cumhurbaşkanı adayı 
olmasın. Akın A.Ş. işi yüklenmiş anahtar teslim yapacak.”
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Partimizin 75 yıllık üyesi, son anına kadar Cumhuriyet 
Halk Partisi için çalışan hem vefakâr, hem cefakar Genel 
Başkanımız Altan Öymen’i kaybetmenin derin 
üzüntüsü içindeyiz. Kendisine Allah’tan rahmet 
diyorum. Ailesine, sevenlerine, öncüsü olduğu basın 
camiamıza, partimize ve ülkemize başsağlığı diliyorum. 
Ruhu şad olsun. Gözün arkada kalmasın Genel 
Başkanım. Mücadelen mücadelemizdir.

Bundan 51 sene evvel, Kıbrıs adasına barış getirmek için Başbakanımız 
Bülent Ecevit’in liderliğinde büyük bir mücadele başlatıldı. Kıbrıs Barış 
Harekatı’nın yıl dönümünde şehitlerimizi rahmetle anıyor, gazilerimize 
minnetlerimizi sunuyoruz. 3’üncü Genel Başkanımız Ecevit ile birlikte 
Başbakan Yardımcısı Necmettin Erbakan’ı, Fazıl Küçük’ü ve Rauf Denktaş’ı 
saygıyla yad ediyoruz. Partimiz, Kıbrıs Türklerinin haklı mücadelesinin ve 
kardeşliğinin daima yanında olacak.

YKS sonuçları açıklandı. Ferdi kardeşimin hepimize 
emanet olan kızı Nehir’imiz, çok arzu ettiği, baba 
mesleği olan mimarlığı okumak için gerekli puanı aldı. 
Hepimizin gözü aydın. Bu sınavda hayal ettiği puanı 
alan tüm gençlerimizi kutluyorum. Beklediği sonucu 
alamayanların da üzülmeden, moral bozmadan çalışıp 
mutlaka başaracaklarına inanıyorum.

SOSYAL MEDYADAN

H A F TA L I K E -BÜLTEN

17



Seçim ve Parti Hukuk İşlerinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gül Çiftci, 
partimizin İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı Akın Gürlek ve İstanbul Adliyesi’nde görevli 
iki savcıyı Hakimler ve Savcılar Kurulu’na (HSK) şikâyeti hakkında açıklama yaptı.

“Ortada bir hukuk süreci değil, doğrudan siyasetin merkezinden yönlendirilen organize 
bir yargı operasyonu var. Savcılık makamı, anayasal sınırlarını aşarak yürütmenin siyasi 
ajandasına göre pozisyon almakta, muhalefeti sindirmeye, belediye başkanlarımızı ve 
partili hukukçularımızı cezalandırmaya odaklı hareket etmektedir. Bu, hukuk devletinin 
çökmesi anlamına gelir. Hakimler ve Savcılar Kurulu’nun bu hukuk dışı uygulamalara karşı 
derhal ve bağımsız biçimde harekete geçmesi bir tercih değil, anayasal yükümlülüktür. 
Aksi takdirde, yargının meşruiyeti tümüyle ortadan kalkacak, toplumsal barış ve hukuka 
güven geri dönülmez biçimde zarar görecektir.”

CHP’DEN AKIN GÜRLEK VE İKİ SAVCI HAKKINDA BAŞVURU: “HSK’YI GÖREVE ÇAĞIRIYORUZ”

Parti Sözcümüz Deniz Yücel, genel merkezimizde yaptığı basın toplantısında "Terörsüz 
Türkiye" süreci kapsamında kurulacak komisyona ilişkin de değerlendirmelerde bulundu.

“CHP, bugüne kadar tarihsel tutarlılığı içerisinde sürecin Meclis çatısı altında, şe�af, tüm 
siyasi partilerin temsil edildiği bir komisyon üzerinden yürütülmesi konusunda bu işin fikir 
babası olmuştur. Biz önerilerimizi yazılı olarak Meclis Başkanı Numan Kurtulmuş'a ilettik. 
CHP, bu komisyonda bulunmayı arzulamakta, katkı koymak istemektedir. Ancak bu, 
kayıtsız-şartsız komisyonda yer alacağı anlamına gelmemektedir. Biz yapıcı olmak 
niyetindeyiz. Barışın, demokrasinin her zaman savunucusuyuz. Ancak bu sürecin işleyişi, 
sürecin diğer aktörlerinin tavırları, samimiyetleri, sürecin şe�af bir şekilde yürütülmesi 
CHP'nin alacağı tavır konusunda önemli bir etken olacaktır.”

"KATKI KOYMAK ARZUSUNDAYIZ AMA SÜRECİN ŞEFFAF YÜRÜTÜLMESİ ÖNEMLİ”

Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gökan Zeybek Sazlıdere Barajı 
havzasında devam eden betonlaşmaya tepki gösterdi.

"Sazlıdere Barajı’nı içme suyu havzası olmaktan çıkardınız, İstanbul’un can damarını 
kestiniz. Sonra da o yarayı betonla doldurmaya başladınız. Sadece son üç ayda konutlar 
6’ncı kata yükseldi, köprü ayakları 110 metreye dayandı. Talanda bir doyma noktanız yok 
mu? Halk 'İstemiyoruz' dedikçe, siz daha çok beton döküyorsunuz. Cennet vatanın her bir 
karışına, son nefesimize kadar sahip çıkacağız.   Cumhurbaşkanı adayımız Ekrem 
İmamoğlu’nu Silivri zindanına kapatmayı bir fırsat sanıyorsunuz. Onun sesi sustu 
sanıyorsunuz ama yanılıyorsunuz. İstanbul’un suyuna, toprağına sahip çıkmaya devam 
ediyor. Ekrem İmamoğlu zindandayken bile sizin korkulu rüyanız.”

"SAZLIDERE" TEPKİSİ: "TALANDA BİR DOYMA NOKTANIZ YOK MU?"

Genel Başkan Yardımcımız Burhanettin Bulut, Cumhurbaşkanlığı ve İletişim Başkanlığı’nın 
yılın ilk yarısında toplam 9 milyar 742 milyon lirayı aşan harcamasına tepki gösterdi.

“‘Kaynak yok’ denilerek asgari ücretliye zam yapılmadı ama Saray ve İletişim Başkanlığı, bir 
günde binlerce emeklinin ve asgari ücretlinin maaşını gözünü bile kırpmadan harcıyor. 
Cumhurbaşkanlığı Sarayı’nın günlük harcaması yaklaşık 2 bin 358 emekli maaşına ya da bin 
801 asgari ücrete denk. Bunun adı, yönetim değil; saray rejimi altında organize israftır. Bu 
vicdansız düzende halk açlık sınırının altında yaşarken, Saray lüks içinde yüzüyor. Bunların 
tasarruf dediği sadece halktan kısmaktır. Bu israf düzenini ifşa etmeye, halkın hakkını 
savunmaya devam edeceğiz.”

“BU DÜZEN, HALKIN DEĞİL; BİR AVUÇ YANDAŞIN DÜZENİDİR”
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Milli Eğitim Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Suat Özçağdaş, 
Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sonuçlarını değerlendirdi.

“İlk gördüğümüz, geçen yıla göre YKS'ye başvuranların sayısında düşme 
eğilimidir. Temel Yeterlilik Testi (TYT), Alan Yeterlilik Testi (AYT) oturumunda 
matematik ve fen bilimleri testlerinde doğru cevapların son derece düşük 
olduğunu gösteriyor. Son sınıfta okuyan, henüz yeni mezun olmuş öğrencilerin 
bile matematik testi ortalaması 40 soruda 6,6. Fen bilimlerinde 20 soruda 4,6. Akıl 
almaz bir şey. 12 yıl zorunlu eğitim, ki şimdi bunu azaltmayı düşünüyorlar. 
Türkçede ise 40 soruda, son sınıflar arasında doğru ortalaması olanlar 21,7’dir. 
Çocuklarımız okuduklarının ancak yarısını anlamakta ve cevap verebilmektedir. 
Bu, çeyrek yüzyıldır ülkeyi yöneten AK Parti’nin eğitim anlayışının iflasıdır.”

“YKS SONUÇLARI, AK PARTİ’NİN EĞİTİM ANLAYIŞININ İFLASIDIR"

İçişleri Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Murat Bakan, 
milletvekillerinin verdikleri önergelerin ilgili Bakanlıklarca yanıtlanmaması 
konusunu Meclis gündemine taşıdı.

“İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, milletvekillerinin ve Gazi Meclis’in denetim görevini 
engelliyor. Şu ana kadar Ali Yerlikaya’ya görev ve sorumluluklarını ilgilendiren 100’e 
yakın yazılı soru önergesi yönelttim; İçişleri Bakanlığı bünyesinde çalışan polisin, 
jandarmanın özlük haklarından göç konusuna, altın pasaporttan vatandaşlık verilen 
yabancılara, kaybolan çocuklardan çakarlı araçlara, koruma kararlarından polis 
intiharlarına kadar onlarca konu… Sadece birine yasal süresi içinde yanıt vermiş. Onda 
da yanıt vermiş olmak için alakasız içerikli, matbu yanıtlar gönderiyor. Meclis Başkanı 
Gazi Meclis’in denetim görevinin engellenmesi karşısında üzerine düşeni yapmalı.”

“ALİ YERLİKAYA, MİLLETVEKİLLERİNİN VE
GAZİ MECLİS’İN DENETİM GÖREVİNİ ENGELLİYOR”

Milli Savunma Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Yankı Bağcıoğlu 
Meclis’in faaliyetlerine ilişkin açıklama yaptı.

“Türkiye Cumhuriyeti’nin güvenliği için yıllarca fedakârca görev yapan emekli 
astsubaylarımız, emekli subaylarımız, şehit ailelerimiz ve gazilerimiz verilen sözlerin 
tutulmadığı bir Meclis kapanışına daha tanıklık etti. Türkiye Büyük Millet Meclisi tatile 
girdi, ancak onlarca kez kamuoyuna duyurulan vaatler bir kez daha ertelendi, bir kez 
daha yok sayıldı. AKP iktidarının ve Milli Savunma Bakanlığı’nın bizzat verdiği sözlerin 
tutulmaması, artık sadece bir siyasi ihmalkârlık değil, kurumsal vefasızlığın ve devlete 
duyulan güvenin ciddi şekilde zedelenmesinin göstergesidir.”

“TBMM KAPANDI;
EMEKLİ ASKERLER, ŞEHİT AİLELERİ VE GAZİLER YİNE YOK SAYILDI”
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MADENCİLİK YASASINA TEPKİ:

YARI ZAMANLI ÇALIŞMA YÖNETMELİĞİNE TEPKİ:

“YARIM HAK, TAM YÜK”
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Aylin 
Nazlıaka, memurların yarı zamanlı çalışmasını teşvik eden yönetmeliğe ilişkin 
değerlendirmelerde bulundu.

“Yönetmelikte yarı zamanlı çalışma anne ve baba için eşit uygulama içeriyor gibi sunuluyor. 
Ancak hepimiz çok iyi biliyoruz ki Türkiye'de çocuk bakımı sadece annenin üstlenmesi 
gereken bir sorumluluk gibi görülüyor. Bu nedenle kadın hem ekonomik güvenceden hem 
toplumsal yaşamdan hem de mesleki gelişimden uzaklaşacak. Çocuk bakımını, kamusal 
sorumluluktan çıkararak tamamen hane içine ve özellikle de kadınların omzuna yükleyen bu 
uygulamayı doğru bulmuyoruz. Ayrıca yarı zamanlı çalışmaya geçen memurların maaş ve 
sosyal hakları yarı yarıya düşecek. Bu tablonun özeti şu: Yarım hak, tam yük!”

“ÇED GİBİ SAĞLIK ETKİ DEĞERLENDİRMESİ (SED) DE YOK SAYILDI”
Sağlık Politikalarından Sorumlu Genel Başkan 
Yardımcımız Dr. Zeliha Aksaz Şahbaz’ın Maden 
Yasası ile ilgili açıklama yaptı.

“Ülkemizin dört bir yanında denetimsiz madencilik 
faaliyetlerinin önünü açan Maden Yasası, adeta bir 
talan yasasıdır. Halkımıza yaşam alanı bırakmadığı gibi 
sadece doğayı değil, halk sağlığını da doğrudan ve 
telafisi güç bir şekilde tehdit etmektedir: Zehir 
soluyacak, hastalıklarla boğuşacağız. Suyumuz ve 
toprağımız ağır metallerle zehirlenecek. Ayrıca hassas 
gruplar risk altında ve esasen kimse güvende değil. 
Sağlık Etki Değerlendirmesi (SED) yok sayılıyor, 
psikolojik yıkım ve yaşam kalitesi düşüşü de 
yaşanacak. Tüm madencilik projelerinde, ÇED süreci 
yanında kapsamlı ve bağımsız bir SED yasal olarak 
zorunlu hale getirilmelidir. Halk sağlığı, pazarlık konusu 
yapılamaz, maden lobisinin çıkarlarına teslim edilemez. 
Sağlıklı bir çevrede yaşama hakkımız temel bir insan 
hakkıdır ve bu hakkı savunmak için mücadelemizi 
sonuna kadar sürdüreceğiz.”
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“AKP, TARIMI BİTİRDİ;
TÜRKİYE, AYÇİÇEĞİ İTHALATINDA DÜNYA LİDERİ”
Tarım ve Orman Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Erhan Adem, 
Resmi Gazete’de ayçiçek yağı ithalatına ilişkin yayınlanan yeni kararı eleştirdi.

“Tarım politikaları iflas etmiş bir ülkenin ithalat faturası büyürken, çiftçisi üretimden 
uzaklaşıyor. Resmî Gazete’de yayımlanan yeni kararla Türkiye, 2026 yılı için tam 1 milyon 
ton yağlık ayçiçeği tohumu ve karşılığı 400 bin ton ham ayçiçeği yağı ithalatına kapı açtı. 
Bu karar, AKP iktidarının tarımda dışa bağımlılığı kalıcı hale getiren, üretimi göz ardı eden, 
çiftçiyi kaderine terk eden anlayışının son belgesidir. AKP’nin uyguladığı bilinçsiz ve 
üretimi baltalayan politikalar yüzünden ülkemiz son 23 yılda sadece ayçiçeği ve türevleri 
için 35 milyar dolar ithalat faturası ödedi. Son 20 yılın tam 11 yılında ayçiçeği ithalatında 
dünya lideri oldu. Bu vahim tablonun tek sorumlusu AKP’dir.”

eczozgurozelCHP_iletisimchp.org.tr herkesicinCHP CHP

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız ve CHP 
Emek Büroları Koordinatörü Gamze Taşcıer, Toplu İş Sözleşmesinde Arabulucuya ve 
Hakeme Başvurma Yönetmeliği’nde yapılan değişikliğe tepki gösterdi.

“Kamu Çerçeve Protokolü görüşmeleri altı aydır sürüncemede. Yaklaşık 4 milyon memuru 
ilgilendiren 8’inci Dönem Toplu Sözleşme Görüşmeleri ise başlamak üzere. Ne hikmetse 
tam da bu süreçte ihtiyaç hasıl oluyor ve Toplu İş Sözleşmesinde Arabulucuya ve Hakeme 
Başvurma Yönetmeliği’nde değişiklik yapılıyor. Toplu iş uyuşmazlığında uzman ve 
raportörlerin Cumhurbaşkanı tarafından belirlenmesine karar veriliyor. Bu artık bir 
uzlaşma süreci değil, irade dayatmasıdır. Amaç; emekçiye hakkını teslim etmek değil, 
Erdoğan’ın gönlünü yapmaktır. Emeğin hakkı, sarayın rızasına göre değil; toplumsal 
adalete, demokratik meşruiyete ve örgütlü mücadeleye göre belirlenir.”

“EMEK MASASINDA HAK YOK, SARAYIN RIZASI VAR”
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